
Dorota K. (Doda) ID 15445 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ . PRO OBOUSTRANNOU SPOKOJENOST UVÁDÍM PODMÍNKY PRODEJE

 REZERVACE:
 - Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla všek nerezervuji déle než na 10 dní ( jen závazné objednávky) - pak
rezervaci ruším.
 Prosím během této doby mi dejte mailíkem zprávičku o provedené platbě.

 OBJEDNÁVKY jsou závazné. Vrátí-li se zásilka odeslaná na dobírku zpět a důvodem bude nevyzvednuto či odmítnuto - nebude
mít už zákazník možnost na mých stránkách nakupovat, resp. jeho objednávky nebudou akceptovány. Stejně se bude
postupovat při označení platby předem převodem a následném nezaplacení objednávky do 10 dnů (pokud se předem
nedomluvíme jinak ).

 VÝMĚNA: Po špatných zkušenostech věcičky neměním!!

 PLATBA:
 - Upřednostňuji platbu převodem na účet,číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - Zboží zasílám po připsání částky na účet.
 - Po domluvě možnost zaslat dobírkou.
 - V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vrátím.
 - Po převzetí zásilky bych prosila zprávičku o doručení.

 NOVÉ ZBOŽÍ:
 - Pouze nové,nepoužité.

 POŠTOVNÉ:
 - Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty,balné neúčtuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

